
U C H W A Ł A  Nr 50 
  

Rady Naukowej Dyscypliny inżynieria lądowa i transport 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 
 
 
w sprawie: powołania zespołów ds. przygotowania opisów wpływu społeczno-gospodarczego.  

 

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 
Naukowa Dyscypliny inżynieria lądowa i transport uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zostają powołane dwa zespoły ds. przygotowania opisów wpływu społeczno-gospodarczego w ramach 

III kryterium ewaluacji dyscypliny inżynieria lądowa i transport: 

1. „Badanie nad zastosowaniem technik satelitarnych w pomiarach deformacji terenu na 
obszarach górniczych” w składzie: 
- dr hab. inż. Jacek Paziewski, prof. UWM 
- dr hab. inż. Radosław Baryła 
- dr inż. Grzegorz Krzan 

 
2. „Badanie nad ochroną przeciwwodną i przeciwwilgociową wybranych obiektów” w składzie: 

- dr hab. inż. Robert Wójcik, prof. UWM 
- dr hab. inż. Elżbieta Szafranko 
- dr inż. Piotr Kosiński 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 
 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny 
inżynieria lądowa i transport  

 
 

 dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 
 


